
Zarządzenie Nr 9/2021 

Wójta Gminy Stare Pole 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków na cele 

związane z przeciwdziałaniem COVID-19. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2020 r. poz. 713) oraz art. 65 pkt 11-12 ustawy z 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o 

szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz 

niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.) , zarządza się , co następuje: 

§ 1 

1. Ustala się plan finansowy dla rachunku wydzielonego dotyczącego realizacji celów 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19. 

2. Ustalenie planu finansowego następuje w zakresie wydatków, z uwzględnieniem 

finansowania inwestycji w 2021 r. Środki na realizację wydatków wpłynęły na wyodrębniony 

rachunek w roku budżetowym 2020 r. 

§ 2 

1. Plan finansowy w zakresie dochodów przedstawia się następująco: 

dział rozdział paragraf okres realizacji kwota 

758 75816 6290 2020 815.640,00 zł. 

758 75816 6290 2020 400.000,00 zł.  

2. Plan finansowy w zakresie wydatków przedstawia się następująco: 

dział rozdział paragraf okres realizacji Kwota 

630 63095 6050 2020 728.259,68 zł. 

630 63095 6050 2021  87.380,32  zł.  

010 01010 6050 2021 400.000,00 zł. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2021-01-25T08:58:30+0100




